virovum secute sunt fugam ,

sed plaustris in modum cas-

trorum ,
dispositis ,
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cutae sunt fugam , sed plaus-

tris, quorum praegrandis

i Ilis erat copia, in formam

valli redactis

,

stulto sed ani-

moso consilio preustis fusti-

bus lapidibus gladiisque li-

bertatem suam castimoniam-

que tutari, quam longius

possent, disposuere, sed acie

facta ,
advenientibus Maria-

nis militibus , cum non diu

obstitissent, sensere quo-

niam in vaccuum conatus

disponerent, et ob id si

possent inire cum impera-

tore concordiam, petiere.

Erat enim illis infixum

animo, si viros, si sedes avi-

tas
,

si substantias omnes

pugna perdidissent , una sal-

tem, qua possent via, liber-

tatem et pudicitiam servare

suam. Et idcirco postula-

vere unanimes, non fugien-

tium virorum pacem, non

in patriam redire suam, non

ut sua restaurent auro

damna, sed ut omnes Rho-

mani virginibus vestalibus

iungerentur. Quod cum ho-

nestissimum visum foret, et

syncerae mentis testimo-

nium, nec impetrassent, suc-

censae furore in obstinatam

voti sui perseverandam per-

saevum iniere facinus. Nam
ante omnia collisis in ter-

ram parvis filiis atque pe-

remptis, ut illos qua possent

ipse desuper pugnantes

diu obstitere Romanis sed

acie facta advenientibus Ma-
rinis militibus

in vaccuum conatus suos

disponerent . Unde petierunt

a Mario ut si inviolata cas-

titate diis serviendum esset,

Romanis virginibus vestalis

jungerentur. Erat enim illis

infixum animo, si viros, si

patriam, si substandas om-

nes pugna perdidissent, una

saltem qua possent via, liber-

tatem et pudiciciam servare.

Sed cum

petita non impetrassent

parvulis suis ad saxa col-

lisis, ut illos
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via turpi servituti subtra-

herent, nocte eadem interval-

lum a se conseplum, ne et

ipse in dedecus suae castita-

tis et victorum ludibrium

traherentur
,
laqueis omnes

,

lorisque mortem constituere

sibi praedae aliud, ex se

praeter pendentia cadavera

avidis liquere militibus ....

tmpi servituti subtraherent ,

nocte eadem intra vallum a

se confectum , ne ipse in de-

decus sue castitatis et victo-

rum ludibrium traherentur
,

laqueo se suffocarunt, mane-

que mortue sunt mutuis am-

plexibus se tenentes,

anno ab urbe condita

DGXXXXVI.
Aber nicht nur, wenn es gilt, schöne, edle Seiten

des deutschen Volkscbarakters hervorzukehren, sondern

auch, wenn ihn die Zustände mit offenbarem Schmerz